
DOA-OZ.0025.1.M,.te«!(...

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 7 Uchwały

Opolskiego z dnia 26 lipca 2005r., Zarząd Województwa uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do Umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji zawartej

w Opolu w dniu 13 grudnia 2016 r. pomiędzy Województwem Opolskiem a Powszechną Kasą

Oszczędności Bankiem Polskim Spółką Akcyjną, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

wskazuje

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Województwa Opolskiego z dnia 25 października 2016 r. w sprawie emisji obligacji oraz § 62 ust. 1 

Statutu Województwa Opolskiego przyjętego Uchwałą Nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa

Do podpisania Aneksu nr 1 do Umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji zawartej w 

Opolu w dniu 13 grudnia 2016 r. pomiędzy Województwem Opolskiem a Powszechną Kasą 

Oszczędności Bankiem Polskim Spółką Akcyjną wskazuje się Szymona Ogłazę - Marszałka 

Województwa Opolskiego i Zuzannę Donath-Kasiurę - Wicemarszałka Województwa Opolskiego.

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do Umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji 
obligacji zawartej w Opolu w dniu 13 grudnia 2016 r. pomiędzy Województwem Opolskiem a 
Powszechng Kasq Oszczędności Bankiem Polskim Spółkg Akcyjng i wyznaczenia Członków Zarzgdu do 
podpisania aneksu nr 1 do Umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji zawartej w 
Opolu w dniu 13 grudnia 2016 r. pomiędzy Województwem Opolskiem a Powszechng Kasg 
Oszczędności Bankiem Polskim Spółkg Akcyjng

UCHWAŁA Nr 41/3/2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

zdnia9UPCf)2024 r.

województwa ( Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ), art. 262 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

nr XXI/234/2016 Sejmiku


